BU U1A0 DUC VA BPAO TAO
TRUONG BAI HOC su PHAM
THANH PHO HO CHi MINH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Péc lap- Tu do- Hanh phic

BIEN BAN BAN GIAO GIAY CHUNG NHAN

Can clr Quyét dinh s6 426-TTg ngay 27/10/1976 clia Thi tuéng Chinh phu vé viéc thanh 1ap Trwdng Pai hoc Sv pham Thanh phd HO
Chi Minh;

Can clr Diéu lé trvong dai hoc ban hanh kem theo quyét dinh s6 70/2014/QB-TTg ngay 10/12/2014 ctia Thi twédng Chinh phu;

Can clr Quyét dinh s6 4570/QD-DHSP ngay 31/12/2019 ctia Hiéu trwdng Truong Dai hoc Sv pham Thanh phd H6 Chi Minh vé viéc cap
gidly chirng nhan hoan thanh khoé bdi dung M6 dun 1: Huéng dan thwc hién Chuemg trinh Gido duc phd théng 2018 danh
cho gido vién pho théng cot can ndam 2019 cho cac gi4o vién tai TP. H6 Chi Minh.

HOm nay, ngay

thang 01 ndm 2021 tai Trwong Pai hoc Su pham Thanh phé H6 Chi Minh, ching toi gom:

Bén giao: Ong L& Phan Quéc, Chirc vu: Phd Truwéng phong Bao tao, Trudng Dai hoc Sw pham Thanh phé H6 Chi Minh;

Hai bén tién hanh giao - nhan 54 chirng nhan végi thong tin chi tiét nhu sau:
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Ho tén

Tran Blrc LoC

Bui Thi Thu Huong
Poan Thi My Hanh

Tran Thi Thu Héng
Nguyén Thi Thu Ha
Nguyén Thi Ngoc Bich
Nguyén Thi Phuong Nghi
Pham Thi Thu Thay
Pham Thi Kiéu Van
binh Kim Thoa

Nguyén Tw

Lé Tan Hung

Ha Thi Thanh

Tran Thi Thu

Tran Nguyén Quéc Van
Nguyé&n Huynh L& Hoanh
Nguyén Anh Phrong
Nguyén Kim Yén

Béng Thi Thanh Mai
Nguyén Thi Thanh Tram
Phuong Thanh Vi

D& Huynh Thanh Trac
Nguyén Hong Thuy Linh
Nguyén K& Vi

Binh Thj Bich

V{ Thi Hoa Mai

Poan Nguyén Phuong Théo

Nguyén Thi Huyén Trang
D6 Khéanh Van

Lé Thi Thinh

Nguyén Birc Minh
KaHué

Tran Thi Hong Tham
Pham Thi Hong Nhung
Nguyén Ngoc Chau Toan
L& Thj Xuén Chi

Vi Thi Thu Hong
Ta Thi Thanh Binh
Nguyén Anh Kiét

Ly Thi Minh Tam

Ngay thang

nam sinh

08/11/1972
02/10/1985
10/05/1979
18/09/1979
10/10/1983
25/07/1979
24/04/1985
17/04/1974
06/08/1971
28/03/1981
18/11/1957
23/11/1979
03/12/1978
08/07/1970
12/06/1979
06/06/1995
20/07/1968
01/11/1988
15/08/1973
06/07/1987
29/04/1980
20/11/1985
22/11/1969
10/02/1990
22/04/1987
27/07/1982
04/09/1991
18/06/1984
12/10/1993
08/01/1987
10/06/1975
27/04/1986
07/04/1982
16/10/1978
20/11/1983
24/06/1978
30/07/1986
27/04/1978
10/01/1969
26/04/1990

Noi sinh

Ponv| cdng tac

TP. Ho Chi Minh TH Xém Chiéu

Ninh Binh

TH Tén Phu

TP. Hb Chi Minh TH Pham Vin Chiéu

HaNam
Ha Tinh

TH Tran Quang Co

Phong GD&DT Quan Go vap

TP. HO Chi Minh Béng Ba
TP. HB Chi Minh TH Tran Qudc Toan

Long An
TP. HO Chi Minh
TP. H6 Chi Minh

Gia Dinh

TH Tran Thi Ngoc Han

TH Ta Uyén
THCS Nguyén Anh Thii

TH, THCS vaTHPT Truong Vinh Ky

TP.HOChi Minh THCS THI TRAN
TP. HO Chi Minh THPT L& Thanh Ton

Ha Noi

TP. HO Chi Minh TH, THCS vaTHPT Ngé Thai Nhiém

Quang Nam

THPT Long Truwong

THPT Tran Quéc Tuén

TP. H Chi Minh THPT Go Vép
TP. HO Chi Minh THPT Nguyén Céng Tri

Bén Tre

THPT Han Thuyén

TP. HO Chi Minh THPT Ten Lo Man
TP.HOChi Minh THPT Gidng 6ng T6

BénTre
Sai Gon
Binh Binh
béakLak
Hai Phong
Hau Giang
Quang Tri
Binh Thuan
Thanh Hoéa
baNang
Lam DBong
Tay Ninh

TP. HO Chi Minh THPT Chuyén NK TDTT Nguyin Thi Binh

TP. Ho Chi Minh
CanTho
Binh Thuan
TP. Ho Chi Minh
Long An

TP. HB Chi Minh

12

THPT Nguyén ThiDiéu
THPT Nguyén Tréi
THPT Thang Long
THPT Nguyén T4t Thanh
THPT Pham Pha Tht
THPT Phi Lam

THPT Nguyén Thai Binh
THCS Qudc té Canada
THPT Lweong Van Can
THPT Ta Quang Blru
THPT Nguyén Van Linh
THPT V6 Vin Kiét

THPT Nguyén Hué
THPT Nguyén Hién
THPT vinh Léc B
THPT L& Minh Xuan
THPT Vinh Léc
THPT GiabPinh

............................................................................................. (O] o [V o

S8 vao sb gic
cép chirng nhan
07229/2019/BDCC
07230/2019/BDCC
07231/2019/BDCC
07232/2019/BDCC
07233/2019/BDCC
07234/2019/BDCC
07235/2019/BDCC
07236/2019/BDCC
07237/2019/BDCC
07238/2019/BDCC
07239/2019/BDCC
07240/2019/BDCC
07241/2019/BDCC
07242/2019/BDCC
07243/2019/BDCC
07244/2019/BDCC
07245/2019/BDCC
07246/2019/BDCC
07247/2019/BDCC
07248/2019/BDCC
07249/2019/BDCC
07250/2019/BDCC
07251/2019/BDCC
07252/2019/BDCC
07253/2019/BDCC
07254/2019/BDCC
07255/2019/BDCC
07256/2019/BDCC
07257/2019/BDCC
07258/2019/BDCC
07259/2019/BDCC
07260/2019/BDCC
07261/2019/BDCC
07262/2019/BDCC
07263/2019/BDCC
07264/2019/BDCC
07265/2019/BDCC
07266/2019/BDCC
07267/2019/BDCC
07268/2019/BDCC

S6 hiéu

chirng nhén Ghi cha

DHSPTPHCMO007229 W& rivii
DBHSPTPHCMO007230
DHSPTPHCMO07231
DHSPTPHCMO007232 ]
DHSPTPHCM007233
DHSPTPHCMO007234
DHSPTPHCM007235
DHSPTPHCMO007236
DHSPTPHCMO007237
DHSPTPHCMO07238
PHSPTPHCMO007239 th" 1 A &i
DHSPTPHCMO07240
DHSPTPHCMO007241
DHSPTPHCMO007242 N& nirion.
DBHSPTPHCMO007243
DBHSPTPHCMO007244
DHSPTPHCMO007245
DHSPTPHCMO007246 £ v/
DHSPTPHCMO07247
BHSPTPHCMO07248 \N nirtjA
DHSPTPHCMO07249
DHSPTPHCMO07250
DHSPTPHCMO07251
DHSPTPHCMO07252
DHSPTPHCMO07253 nhan
DHSPTPHCMO07254 ©i} nirdn
DHSPTPHCMO07255
DHSPTPHCMO007256 hd Alvin
DHSPTPHCMO07257
DHSPTPHCMO07258 | nhgn.
DHSPTPHCMO007259 T,
DHSPTPHCMO007260
DHSPTPHCMOO7261 fy* nlkqr
DHSPTPHCMO007262 hril TyRa\
DHSPTPHCMO07263
DHSPTPHCMO007264 ¢ ;1 4w o+
DHSPTPHCMO007265 t6" nftfn
DHSPTPHCMO007266 ¥Thf nm n
DHSPTPHCMO07267 jv * nyim-:
DHSPTPHCMO007268 (/H fihrin

nr.oil

rinén.

iyi Anon.
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Hotén

Nguyén Quéc Cudng
Nguyén Thi Ngoc Ha
V& Huynh Long
Nguyén Van Chat

Hoang Thi My Hiéu

V6 Thi Thanh Thay

Lé Tra My

Nguyén Ngoc Tram
Nguyén Bang Khoa

Cao Thi Mo

Huynh Van Hoai

Pham Thi cdm Nhung
Nguyén Trong Quéc Thai

Danh sach c6 54 hoc viénJ.

BEN GIAO

Ngay thang
nam sinh

24/01/1983
25/10/1986
25/01/1965
12/04/1983
11/11/1988
27/09/1972
24/08/1975
11/06/1986
24/11/1994
24/11/1979
06/12/1983
22/12/1978
01/01/1985
09/11/1992

Noi sinh

Bac Liéu
Bén Tre

Ha Noi

Bac Ninh
Phi Yén
bong Nai

TP. H6 Chi Minh Trung Tam GDNN - GDTX Quén4 07282/2019/BDCC

2/2

Pon vi cong tac

THPT Béng b6

THPT An Nghia

Budn MaThust THPT An Nhon Tay
Thanh Héa THPT Phuéc Kién

Thira Thien Huie THCSVATHPT Théi Binh
Thira Thien Hus THPT Tran Phu

Tién Giang THPT Tay Thanh

TH, THCS va THPT Tan Phi
Binh Thuan TH, THCS va THPT Hoa Binh
TP. Ho chi Minh THPT Nguyén Hitu Huan
THPT Linh Trung
THPTVO Thi Sau
TrungtimGDNN - GDTX Quan 10 07281/2019/BDCC

S6 vao sb goc

cap chirng nhan
07269/2019/BDCC
07270/2019/BDCC
07271/2019/BDCC
07272/2019/BDCC
07273/2019/BDCC
07274/2019/BDCC
07275/2019/BDCC
07276/2019/BDCC
07277/2019/BDCC
07278/2019/BDCC
07279/2019/BDCC
07280/2019/BDCC

a

So hiéu Ghi chd .

chting nhan

DHSPTPHCMO007269
DHSPTPHCMO07270 § K
DHSPTPHCMO07271 Chan
DHSPTPHCMO007272 v {uniio
DHSPTPHCM007273
DHSPTPHCMOO07274 - (\u 1
DHSPTPHCMO007275
DHSPTPHCMO07276 wpye v in
PHSPTPHCMO07277 ., , -Ayia
DHSPTPHCMO007278
DHSPTPHCMO007279
DHSPTPHCM007280
DHSPTPHCMO07281
DHSPTPHCMO07282

ito

Thanhpho H6 ChiMinh, ngay

BEN NHAN

thang .... nam

(ky, ghi ré ho tén va dong dau)
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38
39

40

Tén
Ta Thi Nhung
Nguyén Thi Kim Lang
Tran Thi Ngoc Hiéu
Hoang Thi Hong Lién
Tran Vén Tan Loc
Nguyén Thi Ngoc Phrong
Phan Phuéc Lai
Lé Minh Kim Long
Nguyén Binh Truy&n
Nguyén Thi Tric Phrong
Nguyén Van Ton
Tran Thé Linh
Huynh Thanh Tric
Tran H&ru Tinh
Lé Thi Xuan Chi
Tran Dlic Loc
Nguyén Thi Thu Ha
Pinh Thi Bich
Hoang Thi My Hiéu
V6 Huynh Long
Vi Thi Thu Hong
Nguyén Anh Kiét
Doan Nguyén Phrong Thao
V3 Thi Thanh Thay
Lé Tra My
Nguyén Bang Khoa
Pinh Kim Thoa
Poan Thi My Hanh
Tran Thi Thu Hang
Phuong Thanh Vi
Tran Thi Hong Tham
Vi Thi Hoa Mai
Ta Thi Thanh Binh
Nguyén Céng Hau
Nguyén Thi Ngoc Bich
D6 Huynh Thanh Tric

Nguyén Chau Thanh Phuong

Phan Thi Minh Nguyét
V8 Van Sanh

Dang Ngoc Ngan

Ng sinh cc
01/01/1977
04/12/1980
07/03/1974
16/12/1980
10/01/1990
01/08/1977
12/07/1963
19/09/1987
12/10/1970
05/06/1978
05/08/1962
28/07/1987
31/10/1981
25/10/1993
24/06/1978
08/11/1972
10/10/1983
22/04/1987
27/09/1972
25/01/1965
30/07/1986
10/01/1969
04/09/1991
24/08/1975
11/06/1986
24/11/1979
28/03/1981
10/05/1979
18/09/1979
29/04/1980
07/04/1982
27/07/1982
27/04/1978
11/11/1988
25/07/1979
20/11/1985

DANH SACH PHAN HOI CONG VAN SO 652 CUA SO GIAO DUC VA BAO TAO

Noi sinh INCC
Thai Binh
Pa Nang
Binh Duong
Quang Binh
Long An
TP. H6 Chi Minh
Sai Gon
TP. H6 Chi Minh
TP. H6 Chi Minh
TP. H®6 Chi Minh
Quang Nam
Can Tho
Tién Giang
S6c Trang
Can Tho
TP. H8 Chi Minh
Ha Tinh
bak Lak
Thira Thién Hué
Budn Ma Thudt
Binh Thuan
Long An
Hau Giang
Tién Giang
Ha Noi
TP. H6 Chi Minh
TP. H6 Chi Minh
TP. HG Chi Minh
Ha Nam
TP. H8 Chi Minh
Tay Ninh
Hai Phong
TP. H8 Chi Minh
Thira Thién Hué
TP. H8 Chi Minh
Bén Tre

Truwong/Bon vi
TH Tran Thi Bu¢i
TH Nguyén Vian Ba
TH Binh Triéu
TH Nguyén Van N&
TH D6 Téan Phong
Tiéu hoc Tan Hoéa
THCS Pham Dinh H8
TRUONG THCS TRUONG SON
THCS Phan Tay Ho
THPT Pham Vén Séang
THCS-THPT Nguyén Khuyén
THCS-THPT Hong Btc
Trung tam GDNN - GDTX Quan 10
Trung tdm GDNN - GDTX Quén 10
THPT Nguyén Hién
Tiéu hoc X6m Chiéu
Phong Gi4o duc va Bao tao Quan Go vap
THPT Nguyén T4t Thanh
THPT Tran Phu
THPT An Nhon Tay
THPT Vinh Léc B
THPT Vinh Léc
THPT Pha Lam
THPT Tay Thanh
Tiéu hoc, THCS va THPT Tan Pha
THPT Nguyén Hiru Huan
THCS Nguyén Anh Thu
TH Pham Van Chiéu
TH Tran Quang Co
THPT Gidng Ong T6
THPT V6 Vién Kiét
THPT Pham Pha Tha
THPT L& Minh Xuén
THCS va THPT Thai Binh
bong Ba
THPT Nguyén Thi Diéu

THPT Tran Quang Khai
THPT Tam Phu

Trung tdm GDNN-GDTX Quan 11

THPT Pham Pha Thi

Dieu chinh theo So

X

X X X X X X X X X X X X X

TH Bui Van M¢i
04/12/1985
06/03/1974
01/01/1980
01/01/1990
THPT Tay Thanh
01/01/1980
01/01/1970
11/10/1970

TRUNG TAM GDNN - GDTX HUYEN HOC MON

THPT Tran Phu
28/11/1987
01/01/1981
01/01/1993

Dir liéu cii

Ghi chu

da in bd sung
da in b6 sung
da in bo sung
da in bd sung

da in b6 sung -fH riAnn,
d& in b6 sung
da in bo sung

da in bd sung

ddinb6sung Lfyr fdnon
dd in b6 sung 1

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot2

DS dot 2

DS dot 2

DS dot2

DS dot 2

DS dot2

DS dot 2

DS dot 2

S& bb sung Danh séach di
hoc M2, 3 ngay 05/11/2020,
m@i hoan thanh phan online
MI

khéng hoan thanh khao sat
khong hoan thanh khao sat
hoc RGEP khdng lién quan
ETEP



